Башкортостан Республикаһы

Шаран районы муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы ауыл биләмәһе

хакимиәте башлығы
452643, Түбәнге Зәйет ауылы, Совет урамы,  тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан муниципальный район Шаранский район

Глава администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет

452643, с.Нижнезаитово, ул.Советская,
тел.(34769) 2-56-11

    Б О Й О Р О Ҡ                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
  09 ғинуар 2019 й.                         № 4                      09 января 2019 г.
           Руководствуясь Законом от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, Положением, утвержденным Минфином СССР 29 июля 1983 г. № 105,

1. Утвердить график документооборота согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением графика оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                          И.Х.Шакиров